平成 25 年 3 月 27 日

各位

 会 社 名  タマホーム株式会社

 代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 玉木 康裕

（コード番号：1419 東証第 1 部・福証）

上場のご挨拶

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 当社は、平成 25 年 3 月 27 日をもちまして、東京証券取引所市場第 1 部および福岡証券取引所本則市

場に上場致しました。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げ

ます。

 今後も「より良いものをより安く 提供することにより社会に奉仕する」という企業理念のもと、低

価格良質住宅市場のリーディングカンパニーとして、業容の拡大と企業価値の一層の向上を目指して参

ります。

 引き続き、変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上

  本件についてのお問い合わせ先

  タマホーム株式会社 経営企画部

  〒108-0074

  東京都港区高輪 3-22-9

  TEL:03-6408-1200（代表）

  FAX:03-6408-1230